

Łódź, dnia 8 maja 2009 r.

URZĄD MIASTA ŁODZI

GM.VIII.0057-11/2009

Pani
Anna Adamska - Makowska
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi

W odpowiedzi na Pani pisemną interpelację złożoną podczas obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 29 kwietnia 2009 r. pragnę poinformować, iż w dniu 4 lipca 2008 r. Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Łodzi zwróciła się do Wydziału Gospodarowania Majątkiem UMŁ z prośbą o wyjaśnienie statusu nieruchomości usytuowanych w Łodzi przy ul. Ciesielskiej 10a, ul. Lipowej 16 oraz ul. Sędziowskiej 16 oraz wskazanie innych nieruchomości w celu pozyskania lokalu do realizacji celów ustawowych.

W odpowiedzi, pismem z dnia 7 sierpnia 2008 r., Okręgowa Izba otrzymała informację, iż żadna z ww. nieruchomości nie może być przedmiotem przekazania, a w danej chwili Miasto nie dysponowało zabudowaną nieruchomością spełniającą oczekiwania Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych.

W sprawie lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Piotrkowskiej 17, w którym obecnie znajduje się siedziba Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych, uprzejmie informuję, iż do dnia dzisiejszego nie wpłynął wniosek o jego wykup zarówno do Administracji Nieruchomościami Łódź -- Śródmieście „Nowe Miasto”, jak i Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji, który zajmuje się sprzedażą lokali użytkowych. Niemniej jednak ze względu na fakt, iż w tym samym budynku ma swoją siedzibę Administracja Nieruchomościami Łódź – Śródmieście „Nowe Miasto”, wykup ww. lokalu nie jest możliwy zgodnie z § 3.1 pkt. 4 Uchwały Nr IX/113/03 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedaży oraz przyznania pierwszeństwa w nabywaniu komunalnych samodzielnych lokali użytkowych ich najemcom i dzierżawcom prowadzącym działalność gospodarczą lub statutową.

Jednocześnie informuję, iż obecnie Miasto nie dysponuje nieruchomością ani lokalem, który mógłby spełniać oczekiwania Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych.



Mirosław Wieczorek

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak – Przewodniczący Rady Miejskiej
- Wydział Organizacji i Kadr UMŁ